
 

 

UCHWAŁA NR XLV/315/21 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KŁECKO 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn.zm.) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) Rada Miejska 

Gminy Kłecko uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr XXX/208/20 z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia Budżetu Gminy Kłecko na 2021 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 3/I/2021 z dnia 12.01.21 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr XXXI/214/21 z dnia 18.01.21 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr XXXII/216/21 z dnia 27.01.21 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 8/I/2021 z dnia 29.01.21 r. 

- Uchwała Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr XXXIII/227/21 z dnia 24.02.2021 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 7/II/2021 z dnia 26.02.2021 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr XXXIV/235/21 z dnia 31.03.2021 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 2/IV/2021 z dnia 02.04.2021 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr XXXV/244/21 z dnia 28.04.2021 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 12/IV/2021 z dnia 29.04.2021 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr XXXVI/253/21 z dnia 26.05.2021 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 5/V/2021 z dnia 28.05.2021 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 4/VI/2021 z dnia 21.06.2021 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr XXXVII/262/21 z dnia 01.07.2021 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 2/VII/2021 z dnia 14.07.2021 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr XXXVIII/266/21 z dnia 28.07.2021 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 1/VIII/2021 z dnia 02.08.2021 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr XXXIX/273/21 z dnia 25.08.2021 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 10/VIII/2021 z dnia 31.08.2021 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 2/IX/2021 z dnia 15.09.2021 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 stycznia 2022 r.

Poz. 499



- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr XL/292/21 z dnia 29.09.2021 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 3/IX/2021 z dnia 30.009.2021 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr XLI/292/21 z dnia 13.10.2021 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 3/X/2021 z dnia 18.10.2021 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr XLII/294/21 z dnia 10.11.2021 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr XLIII/301/21 z dnia 24.11.2021 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 8/XI/2021 z dnia 26.11.2021 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr XLIV/308/21 z dnia 15.12.2021 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 7/XII/2021 z dnia 16.12.2021 r. dokonuje się następujących 

zmian: 

1. Zmniejsza  się dochody budżetu Gminy na rok 2021 o kwotę 36 240,00 zł. 

2. Dochody budżetu po zmianie wynoszą  44 710 877,71 w tym: 

1) dochody bieżące 42 322 065,00 zł 

2) dochody majątkowe  2 388 812,71 zł Dochody budżetu określa załącznik Nr 1 do uchwały. 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności : 

1) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie  wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych   w kwocie  

1 432 768,40 zł. 

§ 2. 1. W paragrafie 2 zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2021 o kwotę 36 240,00 zł. 

2. Wydatki budżetu po zmianie wynoszą  47 975 429,87 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące  40 996 669,22 zł 

2) wydatki majątkowe 6 978 760,65 zł. Wydatki budżetu określa załącznik Nr 2 do  uchwały. 

3. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki z tytułu dotacji i środków  na finansowanie  wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych  w kwocie 

817 367,52 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 3 264 552,16 zł zostanie sfinansowany kredytem, pożyczką ,wolnymi 

środkami i przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikającymi z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu.   

§ 4. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie  6 174 830,00 zł  

w tym: 

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 333 727,95 zł 

2) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  3 000 000,00 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  1 841 102,05 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych wynoszą 1 103 560,00 zł,  w tym: 

- podmiotowe  na wydatki bieżące 850 000,00 zł 

- celowe na wydatki bieżące 243 760,00 zł 

- celowe na wydatki majątkowe 9 800,00 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych wynoszą 2 185 093,50 zł,w tym : 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 499



- podmiotowe na wydatki bieżące 1 803 900,00 zł 

- celowe na wydatki bieżące 381 193,50 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 6. Zestawienie wydatków majątkowych po zmianach zawiera  załącznik Nr 4 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

 (-) Michał Stosio 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 499



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 499



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 499



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 499



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 499



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 499



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 499



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 499



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 499



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 499



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 499



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 499



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 499


		2022-01-17T12:07:15+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




